(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 MARCAVAEMI250720Compra de cava y elaboración de mueble 0.00 1,078.11 1,078.11No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 1,078.11

UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 61/100 M.N.

1,250.61

0.00Descuento
0.00

172.50

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

HtXQ745oLuYZZNJtB+6WJTqYO5bmZElK73JbKhc0l0yJBw 8RFuyLgzUn4UHitA10kRP0OG1maKxXLs1DkyGoToKnXVPrX+j2GSJp